
Programi -Teknologji digjitale
Orët E hënë E martë E mërkurë

1 Ed.fizike Fizikë Gj.shqipe

2 Ed.fizike Gj.shqipe Gj.shqipe

3 Bazat e elektros Fizikë Sistemet e TIK-ut

4 Bazat e elektros Mbështetja dhe menaxhimi I Tik Ushtrime

5 Krijimi I sistemeve te informacionit Mbështetja dhe menaxhimi I Tik Ushtrime

6 Vizatim teknik Vizatim me kompjuter Bazat e elektros
7 Vizatim me kompjuter Vizatim me kompjuter Bazat e elektros

Ferizaj, shtator 2024



Programi -Teknologji digjitale
E enjte E premte

Zhvillimi I WEB Sistemet e TIK-ut

Zhvillimi I WEB Sistemet e TIK-ut

Sistemet e TIK-ut Ushtrime

Matematikë Gj.angleze

Matematikë Gj.angleze

Krijimi I sistemeve te informacionit Matematikë
Krijimi I sistemeve te informacionit Ed.Qytetare


